
DECYZJA NR 238
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 1 września 2020 r.

w sprawie odstąpienia od przeprowadzania testu sprawności fizycznej policjantów

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360 i 956), 
w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491, 522, 531 i 565) oraz rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1356 i 1393) postanawia się, co następuje:

§ 1. W celu przeciwdziałania zagrożeniom związanym z ogłoszonym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanem epidemii w związku z  zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, odstępuje się w 2020  r. 
od przeprowadzania testu sprawności fizycznej, o którym mowa w § 1 zarządzenia nr 418  Komendanta 
Głównego Policjiz dnia 15  kwietnia 2011 r. w sprawie zakresu oraz szczegółowych warunków, trybu 
przeprowadzania oraz zasad oceniania sprawności fizycznej policjantów (Dz. Urz. KGP z  2019  r. poz. 18).

§ 2. W odniesieniu do testu sprawności fizycznej policjantów przeprowadzonego przed dniem wejścia 
w życie niniejszej decyzji, przepis § 10  zarządzenia nr 418  Komendanta Głównego Policji z  dnia 15 kwietnia 
2011 r. w sprawie zakresu oraz szczegółowych warunków, trybu przeprowadzania oraz zasad oceniania 
sprawności fizycznej policjantów, stosuje się.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

  
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 11 września 2020 r.

Poz. 47




